

TITLE: "Miscellaneous Forms, Pamphlets, and Envelopes" / Program 2815-SP
TERM: May 1, 2007 To April 30, 2008 (w/Options)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	CLARKS PRINTING		JOHN PHILLIPS PRINTING		LITHEXCEL	
			State 400	Code 61255	State 050	Code 46337	300	Code 52436
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. ELECTRONIC PREPRESS								
(a)	Per Color / Trim/Page-size unit	20 x	2.00	40.00	0.25	5.00	N/C	
(b)	System Timework.....per hour	1 x	35.00		65.00	65.00		80.00
II. FILMS:								
(a)	Page-size unit.....perfilm	10 x	9.31	93.10	N/C		5.00	50.00
(b)	Line.....perillustration	4 x	2.00	8.00	N/C		5.00	20.00
(c)	Square-finish halftone.....perillustration	4 x	2.00	8.00	N/C		8.00	32.00
(d)	Timework.....perhour	2 x	35.00	70.00	N/C		80.00	160.00
(e)	Dylux proof.....eachpage-size unit	12 x	2.00	24.00	N/C		3.00	36.00
III. PRINTING:								
(a) Format "A": per page-size unit/per printed side								
Black ink or a color other than Black								
1.	Makeready and setup charge.....	10 x	46.99	469.90	12.68	126.80	12.00	120.00
2.	Per 100 copies.....	50 x	0.738	36.90	3.16	158.00	0.50	25.00
Each additional color of ink								
3.	Makeready and setup charge.....	2 x	35.63	71.26	12.68	25.36	20.00	40.00
4.	Per 100 copies.....	10 x	0.21	2.10	3.16	31.60	1.00	10.00
(b) Format "B": Per page-size unit/per printed side								
Black ink or a color other than Black								
1.	Makeready and setup charge.....	200 x	43.95	8,790.00	17.57	3,514.00	15.00	3,000.00
2.	Per 100 copies.....	400 x	1.308	523.20	4.34	1,736.00	0.50	200.00
Each additional color of ink								
3.	Makeready and setup charge.....	10 x	35.63	356.30	17.57	175.70	25.00	250.00
4.	Per 100 copies.....	20 x	0.21	4.20	6.31	126.20	1.00	20.00
(c) Format "C": per page-size unit/per printed page								
Black ink or a color other than Black								
1.	Makeready and setup charge.....	4 x	50.09	200.36	19.85	79.40	25.00	100.00
2.	Per 100 copies.....	4 x	1.356	5.42	4.74	18.96	1.00	4.00
Each additional color of ink								
3.	Makeready and setup charge.....	1 x	35.63	35.63	19.85	19.85	30.00	30.00
4.	Per 100 copies.....	1 x	0.21	0.21	7.10	7.10	1.80	1.80
IV. COPYING: Running per 100 copies								
Black and White Copying								
(a)	216 x 279 mm (8.5 x 11") White stock.....perprtd. page	750 x	8.00	6,000.00	2.90	2,175.00	6.50	4,875.00
(b)	216 x 279 mm (8.5 x 11") Colored stock.....per prtd. page	375 x	8.00	3,000.00	3.10	1,162.50	8.50	3,187.50
(c)	432 x 279 mm (17 x11") foldins.....per prtd. side	20 x	16.00	320.00	10.50	210.00	15.00	300.00
Color Copying								
(d)	216 x 279 mm (8.5 x 11").....per leaf/one side only	40 x	79.00	3,160.00	37.10	1,484.00	48.00	1,920.00
(e)	216 x 279 mm (8.5 x 11").....per leaf/face & back	25 x	158.00	3,950.00	71.20	1,780.00	99.00	2,475.00
(f)	432 x 279 mm (17 x11").....per leaf/one side only	12 x	95.00	1,140.00	174.00	2,088.00	89.00	1,068.00
(g)	432 x 279 mm (17 x 11").....per leaf/face and back	6 x	189.00	1,134.00	328.00	1,968.00	154.00	924.00
(h)	Electrostatic (Black & White Copies) 11 x17" up to and including 48 x48" includes stock.....per .09 sm (square foot)	120	12.00	1,440.00	65.00	7,800.00	10.00	1,200.00
(i)	Color Copies Larger than (11x17) up to and including (48x48") (includes stock).....per .09 sm (square foot)	120	25.00	3,000.00	126.000	15,120.00	96.00	11,520.00
V. ENVELOPES (includes paper): Running per 100 copies								
(a)	Item (1) White Wove / 98 x 225 mm (3-7/8 x 8-7/8").....	20 x	8.88	177.60	10.05	201.00	4.90	98.00
(b)	Item (2) White Wove / 98 x 225 mm (3-7/8 x 8-7/8") w/window.....	20 x	9.39	187.80	10.87	217.40	5.20	104.00
(c)	Item (3) White Wove / 146 x 111 mm (5-3/4 x 4-3/8").....	40 x	11.30	452.00	25.56	1,022.40	8.50	340.00
(d)	Item (4) White Wove / 105 x 241 mm (4-1/8 x 9-1/2").....	40 x	8.93	357.20	10.11	404.40	4.30	172.00
(e)	Item (5) White Wove / 105 x 241 mm (4-1/8 x 9-1/2") w/window.....	20 x	9.39	187.80	10.80	216.00	5.00	100.00
(f)	Item (6) Kraft / 165 x 241 mm (6-1/2 x 9-1/2").....	20 x	12.29	245.80	19.33	386.60	8.90	178.00
(g)	Item (7) Kraft / 241 x 305 mm (9-1/2 x 12").....	20 x	15.68	313.60	22.72	454.40	9.30	186.00
(h)	Item (8) Kraft / 254 x330 mm (10 x 13").....	10 x	15.89	158.90	27.18	271.80	12.50	125.00
(i)	Item (9) Kraft / 254 x 381 mm (10 x 15").....	10 x	18.64	186.40	39.62	396.20	28.80	288.00
(j)	Item (10) Kraft / 305 x 394 mm (12 x 15-1/2").....	5 x	20.47	102.35	45.74	228.70	32.50	162.50
VI. PAPER: Per 100 leaves								
(a)	White Offset Book, 75 g/m ² (50 lb.).....	28 x	1.05	29.40	0.973	27.24	1.00	28.00
(b)	White or Colored Vellum Book, 90 g/m ² (60 lb.).....	18 x	1.69	30.42	1.31	23.58	1.50	27.00
(c)	White or Colored Writing, 75 g/m ² (20 lb.).....	40 x	1.40	56.00	1.35	54.00	2.40	96.00
(d)	White Bond, 75 g/m ² (20 lb.).....	12 x	1.05	12.60	1.00	12.00	1.10	13.20
(e)	White 25% Capitol Rag Bond, 75 g/m ² (20 lb.).....	22 x	3.60	79.20	2.60	57.20	3.00	66.00
(f)	White or Colored Artificial Parchment Text, 90 g/m ² (24 lb.).....	10 x	2.65	26.50	2.53	25.30	4.90	49.00
(g)	White or Colored Vellum-finish Cover, 175 g/m ² (65 lb.).....	20 x	3.57	71.40	2.05	41.00	4.50	90.00
(h)	White Recycled Label paper, 82-105 g/m ² (55-70 lb.).....	8 x	27.12	216.96	2.74	21.92	14.50	116.00
(i)	White or Colored Index, 200 g/m ² (90 lb.).....	18 x	3.53	63.54	2.33	41.94	6.00	108.00
(j)	White or Colored Artificial Parchment Cvr., 177 g/m ² (47 lb.).....	12 x	5.44	65.28	5.01	60.12	11.50	138.00
(k)	Wht. or Colored Chem. Trans.CB or CF, 50-55 g/m ² (13-15 lb.).....	44 x	3.82	168.08	2.17	95.48	3.50	154.00
(l)	White or Colored Chem. Trans.CFB, 50-65 g/m ² (13-17 lb.).....	20 x	4.70	94.00	3.65	73.00	4.10	82.00
(m)	Clear Mylar or Vinyl, 10 mil.....	6 x	45.00	270.00	4.10	24.60	90.00	540.00
VII. ADDITIONAL OPERATIONS:								
(a)	Wrapping (kraft or shrink film).....eachpackage	10 x	0.50	5.00	0.20	2.00	0.40	4.00
(b)	Stitching with 1 or 2 stitches.....eachbook/pamphlet	100 x	N/C		0.26	26.00	0.10	10.00
(c)	Saddle Stitch binding.....per100 books	6 x	3.50	21.00	47.50	285.00	8.00	48.00
(d)	Folding (maximum of 2 folds).....per100 leaves	4 x	0.63	2.52	4.00	16.00	2.00	8.00
(e)	Padding of up to 100 leaves per pad (assembling sheets into pads, stacking, gum or gum/crash, and slicing pads apart) with backboards.....perpad	80 x	0.71	56.80	0.65	52.00	0.50	40.00
(f)	Collating multiple forms into sets, including edge bonding of carbonless sets.....per100 leaves	64 x	3.97	254.08	6.78	433.92	1.50	96.00
(g)	Perforating or scoring:							
1.	Makeready (each perforation or score).....eachline	2 x	35.00	70.00	10.00	20.00	15.00	30.00
2.	Running (maximum 3 lines per run).....per100 leaves	2 x	3.50	7.00	2.00	4.00	2.00	4.00
(h)	Drilling (each run).....per100 leaves	3 x	0.48	1.44	1.19	3.57	0.80	2.40
(i)	Numbering (in one place):							
1.	Makeready.....perorder	4 x	35.00	140.00	25.00	100.00	20.00	80.00
2.	Running.....per100	8 x	3.50	28.00	2.80	22.40	1.50	12.00
(j)	Plastic Comb binding (including cost of combs, punching, and inserting).....per100 books	7 x	305.00	2,135.00	85.50	598.50	90.00	630.00

CONTRACTOR TOTALS		\$40,191.25		\$45,796.14		\$35,873.40
DISCOUNT if any	1.500%	602.87	2% 10 DAYS		2.00%	717.5
DISCOUNTED TOTALS		\$39,588.39		\$45,796.14		\$35,155.93

AWARDED